
     S B/BL-s1, d0 Nejvyšší bezpečnostní standard Kaimann pro požárně citlivé oblasti.

  Nízký vývin kouře v případě požáru

  Výrazně snižuje znečištění stavebního inventáře a technického vybavení

  Izolační materiál pro vysoce frekventované veřejné a komerční budovy

  Spolehlivě zabraňuje kondenzaci a snižuje riziko koroze pod izolací

Bez kompromisů. Bezpečnost je na prvním místě!

Delší viditelnost únikové a  
 záchranné cesty v případě požáru



© Kaimann GmbH ∙ Změny vyhrazeny.

S Kaiflexem KKplus s1 nabízí společnost Kaimann 
optimálně sladěný izolační systém, který jako ce-
lek splňuje z hlediska chování při požáru Eurotří-
du B/BL-s1, d0 podle normy EN 13501-1 - nejvyšší 
třídu, které lze u elastomerových izolačních 
materiálů dosáhnout. Izolační materiál, který se 
skládá z pružné elastomerové pěny FEF (Flexible 
Elastomeric Foam), syntetické pryže s uzavřenými 
buňkami, tak představuje nejvyšší bezpečnostní 
standard společnosti Kaimann pro požárně citlivé 
prostory. S třídou vývoje kouře s1 ("nízký vývoj 
kouře") splňuje izolační materiál nejvyšší evrop-
ské specifikace pro kouř i požadavky stavebních 
úřadů MVV TB pro nehořlavé stavební výrobky 
a poskytuje nejméně 90 minut požární odolnos-
ti podle DIN 4102-11 a EN 1366 pro různá řešení 
prostupu potrubí.

V případě požáru v používaných jednotkách 
zajistí Kaiflex KKplus s1, že únikové a záchranné 
cesty zůstanou déle viditelné, i když se šíří kouř. 
Nízký vývoj kouře podle nejvyšší třídy kouřivosti 
s1 snižuje riziko zranění osob a škod na majetku 
tím, že výrazně snižuje riziko udušení a otravy a 
kontaminace stavebního inventáře a technického 
vybavení.

Hadice s patentovanou technologií KaiCene, 
která je dalším vývojem standardního materiálu, 
dosahují klasifikace s1 i bez povrchové úpravy a 
nabízejí tak nízké emise kouře a zároveň vyso-
kou odolnost proti plameni. Vysoce účinná směs 
materiálů tak splňuje obzvláště vysoké požadavky 
na požární ochranu v oblasti technických izolací. 
Vyšší normativní požadavky na odolnost deskové-
ho materiálu proti plameni jsou splněny použitím 
nízko kouřové laminace, která se v případě požáru 
napění a má tak těsnicí účinek. Výsledek: nejlepší 
výsledky v chování kouře.

Různé – oblasti použití

Tento prémiový izolační systém je vhodný zejmé-
na pro použití ve vysoce frekventovaných veřej-
ných a komerčních budovách, jako jsou letiště, 
velké kancelářské komplexy a hotely, a také v 
obytných budovách, průmyslových závodech a při 
stavbě lodí. Díky své bezvláknité a antimikrobiální 
povaze splňuje nejvyšší hygienické požadavky, 
a proto může být instalován i ve zdravotnických 
zařízeních, jako jsou nemocnice. Izolační materiál 
s uzavřenými buňkami zde zajišťuje nepřetrži-
tou optimální tepelnou nebo chladovou izolaci 
potrubí a vzduchovodů. Díky vysoké mechanické 
nosnosti povlaku vyztuženého skleněnou tkani-
nou není v mnoha oblastech nutná další povrcho-
vá ochrana.

Clever – výhody

Kaiflex KKplus s1 kombinuje velmi dobré hodnoty 
lambda ≤0,038 W/(m-K) s nejvyššími nároky na 
chování při požáru. Díky své uzavřené buněčné 
struktuře působí pružný izolační materiál jako 
parozábrana, čímž zabraňuje tvorbě kondenzace 
a snižuje riziko vzniku CUI (koroze pod izolací).

    S B/BL-s1, d0 Nejvyšší bezpeč-
nostní standard Kaimann pro 
požárně citlivé oblasti.

    Nízký vývin kouře v případě 
požáru

    Výrazně snižuje znečištění sta-
vebního inventáře a technické-
ho vybavení

    Izolační materiál pro vysoce 
frekventované veřejné a ko-
merční budovy

    Spolehlivě zabraňuje konden-
zaci a snižuje riziko koroze pod 
izolací

Bez kompromisů.  
Bezpečnost je na prvním místě!

2



© Kaimann GmbH ∙ Změny vyhrazeny.

Snížená kouřivost

V případě požáru musí být co nej-
déle zajištěna viditelnost v místnos-
tech a na chodbách. Díky lepšímu 
chování při požáru zvyšuje Kaiflex 
ochranu osob a snižuje kontaminaci 
stavebního inventáře.

Kompletní systém z jednoho zdroje

Často je třeba v rámci oboru měnit 
stavební materiály. Společnost 
Kaimann nabízí koordinovaný cel-
kový systém sestávající z izolačních 
materiálů s uzavřenými buňkami a 
odpovídajícího příslušenství.

Spolehlivá prevence kondenzace

Tvorba rosy může vést k poškození 
izolace i technického vybavení. Díky 
své vlastnosti uzavřených buněk 
udržuje Kaiflex potrubí a kanály 
suché a zabraňuje korozi pod izolací 
(CUI).

Certifikovaná kvalita

EPD 
Transparentní hodnocení 
životního cyklu díky envi-
ronmentálnímu prohlášení 
o výrobku („Environmental 
Product Declaration“).

Odpovídající systémové komponenty  
a příslušenství z naší nabídky

Kaiflex  
RT-KKplus s1/s2
Izolovaná podpěra potrubí 
zabraňující kondenzaci a 
tepelným mostům.

Kaiflex Pyrostar
Protipožární rohož k utěsnění 
izolace na potrubí v prostu-
pech stěnami a stropy.

Speciální lepidlo, 
páska, Bodové  
zalepení,...
Příslušenství přizpůsobené 
optimálnímu a efektivnímu 
zpracování výrobků Kaiflex.

Služby společnosti Kaimann

KaiCalc 
Kalkulačka tloušťky izolace 
pro tepelné a chladicí apli-
kace v oblasti technických 
izolací. 
www.kaicalc.com

Plánovač požární 
ochrany
Stačí jen několik kliknutí, 
abyste vybrali optimální izo-
lační materiál pro bezpečný 
protipožární systém.
www.sgti- 
firepenetration.com

Další informace, technickou dokumentaci,  
návod k instalaci, služby a mnoho dalšího  
najdete online na adrese 

www.kaimann.com

Delší viditelnost únikové a  
 záchranné cesty v případě požáru

3



© Kaimann GmbH ∙ Změny vyhrazeny.

Delší viditelnost únikové a  
záchranné cesty v případě požáru

Kaiflex KKplus s1
Technické vlastnosti

Typ materiálu
Základna

Vysoce flexibilní pěnový materiál na 
bázi syntetického kaučuku, FEF (Flexi-
ble Elastomeric Foam)

Typ materiálu
Povrch

Hadice bez povrchové úpravy (technologie 
KaiCene)

Deska

Skleněná tkanina, jednostranně 
opatřena nehořlavým a nízkokouřovým 
rozpínavým grafitovým povrchem pro 
případ požáru (INCERAM-Cladding)

Buněčná struktura Uzavřené buňky

Barva
Základní materiál Antracit

Deska Povrch Antracit

Maximální teplota použití
Trubka +110 °C

Rovná plocha +85 °C

Minimální mezní teplota aplikace –50 °C (–200 °C) viz upozornění (1)

Tepelná vodivost

λϑ 0,038 + 9,0144 · 10–5 ϑ + 3,29744 · 10–7 ϑ2

Zkouška podle DIN EN ISO 8497 
Zkouška podle DIN EN 12667

při –10 °C ≤0,037 W/(m·K)

při 0 °C ≤0,038 W/(m·K)

při +10 °C ≤0,039 W/(m·K)

Difuze vodních par Hodnota difuzního odporu μ ≥10.000 Zkouška podle DIN EN 13469 
Zkouška podle DIN EN 12086

Chování při ohni

Hadice Eurotřída  
vlastnosti (2) BL-s1, d0 Zkouška podle DIN EN 13501-1

Deska Eurotřída  
vlastnosti (2) B-s1, d0 Zkouška podle DIN EN 13501-1

Samozhášecí, neskapává

Třída požární odolnosti R90 (ABP) Nr.:P-MPA-E-14-001

Odolnost vůči

Koroze Splňuje požadavky podle DIN 1988

Houby a bakterie Netvoří se
Zkouška podle 
DIN EN ISO 846 Meth. A+C
podle VDI 6022

Ekologické aspekty Bez přidání biocidů

Zdravotní aspekty

Neobsahuje vlákna: splňuje nejvyšší 
hygienické požadavky

Neobsahuje těžké kovy (např. kadmium, 
olovo), neobsahuje formaldehyd

Jiné vlastnosti Hodnota pH NPD (No performance determined)

Další certifikace / homologace v souladu s CE

Skladování Samolepicí produkty

Materiál musí být instalován do jednoho 
roku po dodání a řádném uskladnění. 
Skladování v suchých, čistých místnos-
tech při běžné vlhkosti vzduchu (50 % 
až 70 %) a pokojové teplotě (0 °C až 
+35 °C).

Tolerance a mezní hodnoty Splňuje požadavky podle EN 14304:2009+A1:2013

Použití ve venkovním prostředí Je třeba ochrana proti UV záření. viz upozornění (3)

Zpracování informací Hadice Pro lepení materiálu musí být použito 
Kaiflex Speciální lepidlo 415.

Upozornění (1)  Při teplotách pod –50 °C kontaktujte náš technický servis.

Upozornění (2)  Třída stavebních materiálů platí pro kovové nebo pevné minerální podklady.

Upozornění (3)   Při venkovním použití by měl být Kaiflex do jednoho dne chráněn opláštěním nebo nátěrem barvou Kaifinish Color.

4



© Kaimann GmbH ∙ Změny vyhrazeny.

Kaiflex KKplus s1
Hadice ∙ bez povrchové úpravy (technologie KaiCene)

Barva: Antracit · Délka: 1,2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

13 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN
Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN
Dimenze / Rozměr Číslo zboží m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 KK+s1-T-1,2m-13x015 4005146 108,0

18,0 15 3/8 17,2 10 KK+s1-T-1,2m-13x018 4005147 88,8

22,0 20 1/2 21,3 15 KK+s1-T-1,2m-13x022 4005148 73,2

28,0 25 3/4 26,9 20 KK+s1-T-1,2m-13x028 4005149 58,8

35,0 32 1 33,7 25 KK+s1-T-1,2m-13x035 4005150 50,4

42,0 40 1 1/4 42,4 32 KK+s1-T-1,2m-13x042 4005151 36,0

1 1/2 48,3 40 KK+s1-T-1,2m-13x048 4005152 38,4

54,0 50 54,0 KK+s1-T-1,2m-13x054 4005153 36,0

2 60,3 50 KK+s1-T-1,2m-13x060 4005154 28,8

64,0 63,5 KK+s1-T-1,2m-13x064 4008639 28,8

76,1 65 2 1/2 76,1 65 KK+s1-T-1,2m-13x076 4005155 27,6

88,9 80 3 88,9 80 KK+s1-T-1,2m-13x089 4005156 19,2

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

19 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN
Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN
Dimenze / Rozměr Číslo zboží m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 KK+s1-T-1,2m-19x015 4005157 62,4

18,0 15 3/8 17,2 10 KK+s1-T-1,2m-19x018 4005158 50,4

22,0 20 1/2 21,3 15 KK+s1-T-1,2m-19x022 4005159 49,2

28,0 25 3/4 26,9 20 KK+s1-T-1,2m-19x028 4005160 39,6

35,0 32 1 33,7 25 KK+s1-T-1,2m-19x035 4005161 30,0

42,0 40 1 1/4 42,4 32 KK+s1-T-1,2m-19x042 4005162 27,6

1 1/2 48,3 40 KK+s1-T-1,2m-19x048 4005163 24,0

54,0 50 54,0 KK+s1-T-1,2m-19x054 4005164 19,2

2 60,3 50 KK+s1-T-1,2m-19x060 4005165 19,2

64,0 63,5 KK+s1-T-1,2m-19x064 4008642 15,6

76,1 65 2 1/2 76,1 65 KK+s1-T-1,2m-19x076 4005166 16,8

88,9 80 3 88,9 80 KK+s1-T-1,2m-19x089 4005167 14,4

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

25 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN
Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN
Dimenze / Rozměr Číslo zboží m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 KK+s1-T-1,2m-25x015 4012202 37,2

18,0 15 3/8 17,2 10 KK+s1-T-1,2m-25x018 4008643 37,2

22,0 20 1/2 21,3 15 KK+s1-T-1,2m-25x022 4008644 30,0

28,0 25 3/4 26,9 20 KK+s1-T-1,2m-25x028 4008645 24,0

35,0 32 1 33,7 25 KK+s1-T-1,2m-25x035 4008646 21,6

42,0 40 1 1/4 42,4 32 KK+s1-T-1,2m-25x042 4008647 19,2

1 1/2 48,3 40 KK+s1-T-1,2m-25x048 4008648 16,8

54,0 50 54,0 KK+s1-T-1,2m-25x054 4008649 16,8

2 60,3 50 KK+s1-T-1,2m-25x060 4008650 14,4

64,0 63,5 KK+s1-T-1,2m-25x064 4008651 14,4

76,1 65 2 1/2 76,1 65 KK+s1-T-1,2m-25x076 4008652 12,0

88,9 80 3 88,9 80 KK+s1-T-1,2m-25x089 4008653 9,6

Drážkované hadice jsou k dispozici na vyžádání.

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.

Delší viditelnost únikové a  
záchranné cesty v případě požáru

5



© Kaimann GmbH ∙ Změny vyhrazeny.

Kaiflex KKplus s1
Hadice ∙ bez povrchové úpravy (technologie KaiCene)

Barva: Antracit · Délka: 1,2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

32 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN
Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN
Dimenze / Rozměr Číslo zboží m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 KK+s1-T-1,2m-32x015 4008655 21,6

18,0 15 3/8 17,2 10 KK+s1-T-1,2m-32x018 4008656 21,6

22,0 20 1/2 21,3 15 KK+s1-T-1,2m-32x022 4008657 21,6

28,0 25 3/4 26,9 20 KK+s1-T-1,2m-32x028 4008658 19,2

35,0 32 1 33,7 25 KK+s1-T-1,2m-32x035 4008659 16,8

42,0 40 1 1/4 42,4 32 KK+s1-T-1,2m-32x042 4008660 14,4

1 1/2 48,3 40 KK+s1-T-1,2m-32x048 4008661 13,2

54,0 50 54,0 KK+s1-T-1,2m-32x054 4008662 12,0

2 60,3 50 KK+s1-T-1,2m-32x060 4008663 10,8

64,0 63,5 KK+s1-T-1,2m-32x064 4008664 10,8

70,0 70,0 KK+s1-T-1,2m-32x070 4008665 9,6

76,1 65 2 1/2 76,1 65 KK+s1-T-1,2m-32x076 4008666 7,2

88,9 80 3 88,9 80 KK+s1-T-1,2m-32x089 4008667 7,2

Drážkované hadice jsou k dispozici na vyžádání.

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.

Delší viditelnost únikové a  
záchranné cesty v případě požáru

6



© Kaimann GmbH ∙ Změny vyhrazeny.

Kaiflex KKplus s1
Hadice ∙ bez povrchové úpravy (technologie KaiCene) 
samolepicí ∙ s tangenciálním řezem

Barva: Antracit · Délka: 1,2 m

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

13 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN
Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN
Dimenze / Rozměr Číslo zboží m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 KK+s1-T-1,2m-13x015-SA 4008683 108,0

18,0 15 3/8 17,2 10 KK+s1-T-1,2m-13x018-SA 4008684 88,8

22,0 20 1/2 21,3 15 KK+s1-T-1,2m-13x022-SA 4008685 72,3

28,0 25 3/4 26,9 20 KK+s1-T-1,2m-13x028-SA 4008686 58,8

35,0 32 1 33,7 25 KK+s1-T-1,2m-13x035-SA 4008687 50,4

42,0 40 1 1/4 42,4 32 KK+s1-T-1,2m-13x042-SA 4008688 36,0

1 1/2 48,3 40 KK+s1-T-1,2m-13x048-SA 4008689 38,4

54,0 50 54,0 KK+s1-T-1,2m-13x054-SA 4008690 36,0

2 60,3 50 KK+s1-T-1,2m-13x060-SA 4008691 28,8

76,1 65 2 1/2 76,1 65 KK+s1-T-1,2m-13x076-SA 4008692 27,6

88,9 80 3 88,9 80 KK+s1-T-1,2m-13x089-SA 4008693 19,2

Měděné trubky
Cu

Ocel. trubky
Fe

19 mm
Tloušťka izolační vrstvy

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN
Coul

Vnější  
ø  

mm

Jmen. 
světlost 

DN
Dimenze / Rozměr Číslo zboží m/ 

karton

15,0 10 1/4 13,5 8 KK+s1-T-1,2m-19x015-SA 4008694 62,4

18,0 15 3/8 17,2 10 KK+s1-T-1,2m-19x018-SA 4008695 50,4

22,0 20 1/2 21,3 15 KK+s1-T-1,2m-19x022-SA 4008696 49,2

28,0 25 3/4 26,9 20 KK+s1-T-1,2m-19x028-SA 4008697 39,6

35,0 32 1 33,7 25 KK+s1-T-1,2m-19x035-SA 4008698 30,0

42,0 40 1 1/4 42,4 32 KK+s1-T-1,2m-19x042-SA 4008699 27,6

1 1/2 48,3 40 KK+s1-T-1,2m-19x048-SA 4008700 24,0

54,0 50 54,0 KK+s1-T-1,2m-19x054-SA 4008701 19,2

2 60,3 50 KK+s1-T-1,2m-19x060-SA 4008702 19,2

76,1 65 2 1/2 76,1 65 KK+s1-T-1,2m-19x076-SA 4008703 16,8

88,9 80 3 88,9 80 KK+s1-T-1,2m-19x089-SA 4008704 14,4

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.

Delší viditelnost únikové a  
záchranné cesty v případě požáru

7



© Kaimann GmbH ∙ Změny vyhrazeny.

Kaiflex KKplus s1
Deska ∙ nekonečný ∙ povrchová úprava (INCERAM-Cladding)

Barva: Antracit · Šířka: 1 m · Průměr návinu: 40 cm · karton

Tloušťka izolační vrstvy
mm Dimenze / Rozměr Číslo zboží bm/ 

karton
m2/ 

karton

6 KK+s1-Sh-e-1m-40BX-06 4008727 18 18

10 KK+s1-Sh-e-1m-40BX-10 4008728 10 10

Barva: Antracit · Šířka: 1 m · Průměr návinu: 53 cm · karton

Tloušťka izolační vrstvy
mm Dimenze / Rozměr Číslo zboží bm/ 

karton
m2/ 

karton

13 KK+s1-Sh-e-1m-53BX-13 4008729 14 14

19 KK+s1-Sh-e-1m-53BX-19 4008730 10 10

25 KK+s1-Sh-e-1m-53BX-25 4008731 8 8

32 KK+s1-Sh-e-1m-53BX-32 4008732 6 6

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.

Kaiflex KKplus s1
Deska ∙ nekonečný ∙ povrchová úprava (INCERAM-Cladding) ∙ samolepicí

Barva: Antracit · Šířka: 1 m · Průměr návinu: 40 cm · karton

Tloušťka izolační vrstvy
mm Dimenze / Rozměr Číslo zboží bm/ 

karton
m2/ 

karton

6 KK+s1-Sh-e-1m-40BX-06-SA 4008733 15 15

10 KK+s1-Sh-e-1m-40BX-10-SA 4008734 10 10

Barva: Antracit · Šířka: 1 m · Průměr návinu: 53 cm · karton

Tloušťka izolační vrstvy
mm Dimenze / Rozměr Číslo zboží bm/ 

karton
m2/ 

karton

13 KK+s1-Sh-e-1m-53BX-13-SA 4008735 14 14

19 KK+s1-Sh-e-1m-53BX-19-SA 4008736 10 10

25 KK+s1-Sh-e-1m-53BX-25-SA 4008737 8 8

32 KK+s1-Sh-e-1m-53BX-32-SA 4008738 6 6

V případě zájmu o další dimenze kontaktujte naše zákaznické oddělení.

Delší viditelnost únikové a  
záchranné cesty v případě požáru

8



© Kaimann GmbH ∙ Změny vyhrazeny.

Příslušenství
Lepidlo ∙ Čistič ∙ Ochranný nátěr

Popis Dimenze / Rozměr Číslo zboží Typ  
balení Obsah ks/ 

bal.

Lepidlo

Kaiflex Speciální lepidlo 415 Ad-415-CA660 4007232 Doza 660 g 20

Kaiflex Speciální lepidlo 414 nádoba na štětec ·  
bez toluenu Ad-414-CA220 4004706 Doza 220 g 24

Kaiflex Speciální lepidlo 414 bez toluenu Ad-414-CA660 4004708 Doza 660 g 20

Kaiflex Speciální lepidlo 414 bez toluenu Ad-414-CN2200 4004710 Velká doza 2.200 g 6

Čistič

Kaiflex Čistič Clean-CA1000 4004732 Doza 1,0 l 12

Ochranný nátěr

Kaifinish Color

Barva: Bílá  
(přibližně RAL 9010) KF-Co-wh-CA750 4004719 Doza 0,75 l 4

Barva: Šedá  
(přibližně RAL 7035) KF-Co-gr-CA750 4004720 Doza 0,75 l 4

Příslušenství
Pumpička na lepidlo ∙ Nůž ∙ Gelové fixy

Popis Dimenze / Rozměr Číslo zboží ks/ 
bal.

Pumpička na lepidlo

Pumpička na lepidlo dlouhé hrdlo · štětec 17 mm Gl-Pmp-long 4004718 1

Pumpička na lepidlo krátké hrdlo · štětec 17 mm Gl-Pmp-short 4004715 1

Štětec 11 mm pro pumpička na lepidlo Gl-Pmp-Brush-11 4004716 1

Štětec 17 mm pro pumpička na lepidlo Gl-Pmp-Brush-17 4004717 1

Nůž

Keramický nůž Nůž s keramickou čepelí (15 cm)  
a plastovou rukojetí (14 cm) Knf-Ceramic 4004737 1

Nůž na rohože Knf-Sheet 4004735 1

Sada nožů 3 nože, 1 brousek Knf-Set 4004736 1

Gelové fixy

Gelové fixy Barva: Šedá stříbrná ·  
možnost popisu izolačních materiálů Knf-Ceramic 4004730 12

Příslušenství
Páska

Popis Dimenze / Rozměr Číslo zboží Šířka 
mm

Délka 
m

Tloušťka 
mm

ks/ 
bal.

Kaiflex KKplus s1 páska
povrchová úprava 
(INCERAM-Cladding) · 
samolepicí

Tp-KK+s1-50/15/3-SA 4010454 50 15 4 12

9



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© Kaimann GmbH ∙ Změny vyhrazeny.10



© Kaimann GmbH ∙ Změny vyhrazeny.

Kaiflex KKplus s1
Typy balení

C

B

A

Hadice · Délka: 1,2 m

A: 385 mm 
B: 400 mm 
C: 1.230 mm 
Objem: 0,189 m³

C

B

A

Deska · nekonečný  
Šířka: 1 m  
Průměr návinu: 40 cm 

A: 410 mm 
B: 410 mm 
C: 1.060 mm 
Objem: 0,178 m³

C

B

A

Deska · nekonečný  
Šířka: 1 m  
Průměr návinu: 53 cm 

A: 560 mm 
B: 560 mm 
C: 1.060 mm 
Objem: 0,332 m³

C

B

A

Tape

A: 300 mm 
B: 300 mm 
C: 620 mm 
Objem: 0,056 m³

Tolerance a mezní hodnoty
EN 14304:2009+A1:2013 ∙ Flexible Elastomeric Foam (FEF)

Forma dodání  Délka Šířka
Tloušťka

Pravoúhlost
Vnitřní průměr

uvedené hraniční
rozměr Di ≤ 100 Di > 100

Hadice ±1,5 % –

dD ≤ 8
8 < dD ≤ 18
18 < dD ≤ 31

dD > 31

±1,0
±1,5
±2,5
±3,0

3,0 mm Di,D + 1 ≤ Di ≤ Di,D + 4 Di,D + 1 ≤ Di ≤ Di,D + 6

Deska · nekonečný +5,0 % 
–1,5 % ±2,0 %

dD ≤ 6
6 < dD ≤ 19

dD > 19

±1,0
±1,5
±2,0

3,0 mm/m (Délka/Šířka)
–

3,0 mm (Tloušťka)
– –

Páska +5,0 % 
–1,5 % ±2,0 % dD = 3 –0,1

+1,5 – – –

Rozměry v milimetrech  ·  Di = vnitřní průměr  ·  dD  = jmenovitá tloušťka produktu  ·  Di,D = jmenovitá hodnota vnitřního průměru hadice

Všeobecné pokyny

  Dodávka výhradně v celých 
jednotkách balení.

  Rozměry trubek uvedené v 
tabulkách se vztahují k DIN 
EN 1057 pro měděné trubky, 
resp. k DIN EN 10255 pro 
ocelové trubky.

  Pro zajištění řádné instalace 
musí být použito příslušen-
ství Kaimann.

11



Kaimann GmbH

Hansastraße 2-5  
33161 Hövelhof ∙ Germany 
Phone: +49 5257 9850-0 

E-Mail: info.kaimann@saint-gobain.com

www.kaimann.com

Obsah tohoto dokumentu odráží naše znalosti a zkušenosti v době jeho zveřejnění. Pokud však není výslovně 
dohodnuto jinak, nejedná se o záruku v právním smyslu. Stav znalostí a zkušeností se neustále vyvíjí. Proto 
se ujistěte, že používáte nejnovější vydání tohoto dokumentu (k dispozici na adrese www.kaimann.com). 
Všechny údaje a technické informace jsou založeny na výsledcích získaných za typických podmínek použití. 
Popsané aplikace výrobků nemohou zohlednit zvláštní okolnosti jednotlivých případů. Příjemce těchto údajů 
a informací je ve vlastním zájmu odpovědný za to, aby si u nás včas ujasnil, zda se údaje a informace vztahují i 
na zamýšlené oblasti použití. Máte-li jakékoli dotazy, obraťte se na náš zákaznický servis.

Kaiflex®, Kaifoam®, Kaifix®, Kaisound®, Kaivenience®, Kaifinish®, Kairopak® jsou zapsané ochranné známky 
společnosti Kaimann GmbH. 

© Kaimann GmbH ∙ Změny vyhrazeny.

WECREATESOLUTIONS
Vždy hledat nejlepší řešení pro zákazníky – toto jednoduché 
předsevzetí vede u společnosti Kaimann k inovativním nápa-
dům a neustálému pokroku. Společnost je jedním z předních 
poskytovatelů technologií a inovací v oblasti elastomerních 
izolačních materiálů a nabízí široké portfolio výrobků pro 
širokou škálu aplikací, například v oblasti stavebnictví a prů-
myslového inženýrství. 

Tyto výrobky zajišťují vyšší energetickou účinnost a udrži-
telnost v kombinaci s účinnou ochranou proti korozi, požáru 
a hluku. Díky „Environmentálnímu prohlášení o produktu“ 
(EPD) poskytují izolační materiály Kaimann také větší trans-
parentnost při hodnocení životního cyklu.

V
er

ze
: 1

0
.0

2.
20

22
 ∙ 

K
A

I_
P

ro
d

C
at

_K
ai

fl
ex

_K
K

p
-s

1_
C

Z


